
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

     От 17.03.2023г                       с.Валгуссы                                                № 5                                    

 

О кандидатуре для назначения членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1420 с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов 

муниципального образования  Валгусское сельское поселение решил: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» для назначения членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1420 с 

правом решающего голоса  Любителеву Ольгу Павловну,  04.03.1970 года 

рождения, среднее специальное, пенсионер. 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, уровень образования, наименование места работы и должности) 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Инзенский район». 

          3. Настоящее решения вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

Глава поселения                                                                         А.И.Чернухин     

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

     От 17.03.2023г                       с.Валгуссы                                                № 6 

 

О кандидатуре для назначения членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1421 с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов 

муниципального образования  Валгусское сельское поселение решил: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» для назначения членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1421 с 

правом решающего голоса  Конакову Наталью Юрьевну,  31.10.1981 года 

рождения, начальное профессиональное, МКОУ Тияпинская СШ, учитель . 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, уровень образования, наименование места работы и должности) 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Инзенский район». 

          3. Настоящее решения вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

Глава поселения                                                                          А.И.Чернухин 
 

 

 

 

 

 

 

 



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

     От 17.03.2023г                       с.Валгуссы                                                № 7 

 

О кандидатуре для назначения членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 1422с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов 

муниципального образования  Валгусское сельское поселение решил: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» для назначения членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1422 с 

правом решающего голоса  Хлебунову Анну Ивановну,  28.10.1954 года 

рождения, среднее профессиональное, пенсионер. 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, уровень образования, наименование места работы и должности) 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Инзенский район». 

          3. Настоящее решения вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

Глава поселения                                                                          А.И.Чернухин 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

     От 17.03.2023г                       с.Валгуссы                                                № 8                                    

 

О кандидатуре для назначения членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 1426 с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов 

муниципального образования  Валгусское сельское поселение решил: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования «Инзенский район» для назначения членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1426 с 

правом решающего голоса  Чапурину Лидию Николаевну ,  04.08.1972 года 

рождения, среднее профессиональное, ПАО СК «Росгосстрах», страховой 

агент. 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, уровень образования, наименование места работы и должности) 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Инзенский район». 

          3. Настоящее решения вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава поселения                                                                          А.И.Чернухин 

 
 


